
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 7 муниципального образования Динской район

(МБДОУ детский сад № 7 муниципального образования Динской район) 
л'. Динская, ул. Кирова, д. 95 б тел: 8(86162)5-93-31,5-!

И Н Н -2330040012 КПП-233001001

«О подготовке и проведении педагогического совета»

На основании годового плана работы МБДОУ №7 в соответствии 
с Положением о Совете педагогов, с целью повышение профессионального 
уровня педагогов в работе с детьми по нравственно-патриотическому 
воспитанию 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1 Провести педсовет 18 ноября 2020г, с повесткой дня:

1. Вступительное слово «Духовно-нравственное воспитание как основа 
гармоничного развития личности дошкольника»;

2. Итоги тематического контроля «Организация работы ДОУ и семьи по 
духовно- нравственному воспитанию»

3. Практическое задание «Педагог -  зеркало детских душ»
3.1 Отношение к детям -  главный показатель компетентности педагога; 
3.2У  красим дерево доброты»
3.3 «Цветок милосердия »
3.4 Ситуация «Если ребенок обидел товарища»

4. Заключительная часть. Релаксация

2 Возложить на старшего воспитателя Григоренко Н.В. ответственность за: 
подготовку к педсовету и оформление стенда «Готовимся к педсовету»; 

З.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

28.10.2020 г. № 19-ПД
ПРИКАЗ

Заведующий МБДОУ детский сад №7 
муниципального образования 
Динской район

С приказом ознакомлены:


